

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA



AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 046/2024

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB Cidade: Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-004	ATA: 030/2022 PE: 067/2022 Fonte: 120 Unidade Orçamentária: 04.601 Projeto/Atividade Nº: 2000, 2030 e 2031 Elemento de Despesa: 3.3.90-30	Notas de Empenho: 238-7; 239-5; 240-9/2024 Emissão: 18/04/2024 Geração da AFM: 19/04/2024 PA: TJ-PAG-2024/24423
--	--	---	--

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO – CODIS

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES. O Fornecedor deverá observar a Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023, que altera a Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11 de janeiro de 2012, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal direta e indireta e demais pessoas jurídicas, cuja aplicação é imediata

Fornecedor:	ALDENER GONÇALVES DE OLIVEIRA	E-mail:	aldenerdistribuidor@yahoo.com.br
Endereço:	AV. OCTAVIO MANGABEIRA Nº 6233 – BOCA DO RIO	Representante legal:	ALDENER GONÇALVES DE OLIVEIRA
Cidade:	SALVADOR	CNPJ/CPF:	34.055.962/0001-60
Estado:	BAHIA	Insc. Estadual	065.925.917
CEP:	41.706-690	Insc. Municipal	269.884/001-02
Telefone:	(71) 3211-6752/3230-0654/9 9996-5103	FAX:	
Dados:	Banco: BRADESCO Agência: 3121-6 Conta Corrente: 32741-7		

Lote	Item	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
ÚNICO	1	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA, COM CABO, 15 CM	COMPEL	Unidade	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
	2	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA, COM CABO, 5 CM.	COMPEL	Unidade	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
	3	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA, COM CABO, 9 CM	COMPEL	Unidade	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
	4	ROLO DE LÃ SINTÉTICO, ANTI RESPINGO PARA PINTURA, COM CABO 15 CM.	COMPEL	Unidade	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
	5	ROLO DE LÃ SINTÉTICO, ANTI RESPINGO PARA PINTURA, COM CABO, 23 CM	COMPEL	Unidade	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
	6	ROLO DE LÃ SINTÉTICO, ANTI RESPINGO PARA PINTURA, COM CABO, 9 CM	COMPEL	Unidade	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
	7	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA, SEM CABO, 15 CM	COMPEL	Unidade	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
	8	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA, SEM CABO, 5 CM.	COMPEL	Unidade	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
	9	ROLO DE ESPUMA POLIÉSTER PARA PINTURA, SEM CABO, 9 CM	COMPEL	Unidade	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00
	10	ROLO DE LÃ SINTÉTICO, ANTI RESPINGO PARA PINTURA, SEM CABO 15 CM	COMPEL	Unidade	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
	11	ROLO DE LÃ SINTÉTICO, ANTI RESPINGO PARA PINTURA, SEM CABO, 23 CM	COMPEL	Unidade	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
	12	ROLO DE LÃ SINTÉTICO, ANTI RESPINGO PARA PINTURA, SEM CABO, 9 CM.	COMPEL	Unidade	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
	13	SELADOR ACRÍLICO CONCENTRADA (LATA COM 18 LITROS). DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010	QUALYVINIL	Unidade	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
	16	TINTA 100% ACRÍLICA PARA PISO E CIMENTADOS NA COR CONCRETO (LATA COM 18 LITROS), RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 275 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	50	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00

ÚNICO	17	TINTA 100% ACRÍLICA PARA PISO E CIMENTADOS NA COR BRANCO (LATA COM 18 LITROS), RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 275 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO	QUALYVINIL	Unidade	48	R\$ 220,00	R\$ 10.560,00
	18	TINTA 100% ACRÍLICA PARA PISO E CIMENTADOS NA COR AZUL (LATA COM 18 LITROS), RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 275 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
	19	TINTA 100% ACRÍLICA PARA PISO E CIMENTADOS NA COR VERMELHO (LATA COM 18 LITROS), RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 275 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
	20	TINTA 100% ACRÍLICA PARA PISO E CIMENTADOS NA COR AMARELO (LATA COM 18 LITROS), RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 275 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	43	R\$ 220,00	R\$ 9.460,00
	21	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA E SINALIZAÇÃO DE PISO EMBORRACHADA PARA PAVIMENTOS BETUMINOSOS E DE CONCRETO. ACABAMENTO FOSCO. LATA DE 18L COR AMARELO. REF. INDUTIL, LINHA INTERLIGHT PISO OU EQUIVALENTE	QUALYVINIL	Unidade	20	R\$ 480,00	R\$ 9.600,00
	23	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD COR BRANCO NEVE ACABAMENTO FOSCO, À BASE DE AGUA, SEM CHEIRO, PARA INTERIORES E EXTERIORES. RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. LATA DE 18 L REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO	QUALYVINIL	Unidade	200	R\$ 230,00	R\$ 46.000,00
	24	TINTA 100% ACRÍLICA PREMIUM, ACETINADA, À BASE DE AGUA, SEM CHEIRO, PARA INTERIORES E EXTERIORES. RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. LATA DE 18 L, COR BRANCO NEVE. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	100	R\$ 340,00	R\$ 34.000,00
	26	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD COR PALHA ACABAMENTO FOSCO, À BASE DE AGUA, SEM CHEIRO, PARA INTERIORES E EXTERIORES. RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. LATA DE 18 L REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
	27	TINTA 100% ACRÍLICA STANDARD COR TELHA ACABAMENTO FOSCO, À BASE DE AGUA, SEM CHEIRO, PARA INTERIORES E EXTERIORES. RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 300M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DA NBR 11702/2010. LATA DE 18 L REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO	QUALYVINIL	Unidade	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
	31	TINTA EPOXI BI COMPONENTE 3,6L COM CATALISADOR NA COR AZUL	SUPRA TINTAS	Unidade	20	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00
	39	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, AZUL DEL REY (GALÃO COM 3,6 LITROS). DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
	40	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, BRANCO (GALÃO COM 3,6 LITROS). DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
	41	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, CINZA (GALÃO COM 3,6 LITROS). DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
	43	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, COR VERMELHO INCÊNDIO (GALÃO COM 3,6 LITROS). DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
	44	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, GRAFITE (GALÃO COM 3,6 LITROS). DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
	46	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, BRILHANTE, SEM CHEIRO, NA COR PRETO (GALÃO COM 3,6 LITROS). DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO DA NBR 11702/2010. REF.: SUVINIL, CORAL, SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE TÉCNICO.	QUALYVINIL	Unidade	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
	47	ESMALTE SINTÉTICO DE SECAGEM RÁPIDA, DUPLA AÇÃO, SEM CHEIRO, NA COR BRANCO (GALÃO COM 3,6L). RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 60 M² POR DEMÃO. DEVE ATENDER AOS REQUISITOS DE DESEMPENHO NBR 11702/2010. 10 ANOS DE GARANTIA REF.: CORAL FERROLACK OU EQUIVALENTE TÉCNICO	QUALYVINIL	Unidade	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00

ÚNICO	53	CAL BRANCO PARA PINTURA, FINO, SACO CONTENDO 8 KG	TREVO	Unidade	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
	57	Tinta Acrílica Premium, fosco, à base de água, sem cheiro, para interiores e exteriores. Rendimento igual ou superior a 150 m². Deve atender aos requisitos de desempenho da NBR 11702/2010. Lata de 16 L, cor AZUL ROYAL. REF.: CORAL DECORA ACRILICO PREMIUM MATTE OU EQUIVALENTE TÉCNICO	QUALYVINIL	Unidade	50	R\$ 366,00	R\$ 18.300,00
Valor Total:							R\$ 190.780,00

Total por extenso: Cento e noventa mil, setecentos e oitenta reais

PRAZO DE ENTREGA 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.

LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado Central do Poder Judiciário
 ENDEREÇO: Av. Luiz Viana Filho, nº 4.289, Paralela, Salvador – Bahia
 CEP: 41.730-101
 TELEFONE: (71) 3360-2400
 Horário: 08:00 às 11:30 e 13:00 às 17:00

Coordenadora de Compras
 Salvador(BA), 19/04/24 
 Vivian Dantas Vaz Catelino
 Coordenadora de Compras
 Cad. 969.444-7

Diretor
 19/04/2024 

Fornecedor
 ____/____/____



EMP	NOTA DE EMPENHO	04601.0003.24.0000238-7
Nº Pedido (PED): 04601.0003.24.0000266-1		Data de Emissão: 18/04/2024
Nº Pedido (PAD): * * * * *		
Data de criação do docº: 18/04/2024		Nº Instrumento: * * * * *
Unidade Orçamentária: 04601 - Fundo de Aparentamento Judiciário		Unidade Gestora: 0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP
Projeto/Atividade: 2000 - Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos		Recurso: Normal
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico		Tipo de Empenho: Estimativo
Subfonte - Convênio Federal:		Nº Referência Licitação: 0000000000000302022
Nº IC - Convênio Federal: * * * * *		Motivo Dispensa/Inexigibilidade licitação * * * * *
Restos a Pagar Não		Transferido - Restos a Pagar Não
Nº Processo/Exercício Processo: 24423/2024		Nº Processo - SEI: * * * * *

DADOS DO CREDOR	
Código: 2013.07277-1	
Nome: ALDENER GONÇALVES DE OLIVEIRA	
Endereço: OCTAVIO MANGABEIRA, 6233	
Bairro: * * * * *	Município: * * * * *
CEP: 41.706-690	UF: * * * * *
CPF/ CNPJ/ IG: 34.055.962/0001-60	Insc. Estadual: 65925917
RG: * * * * *	

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO	
Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.122.501.2000.9900.339030000.17600120000000000000.1	
Valor Total do Empenho (R\$):	Valor por Extenso:
*** 57.234,00	CINQUENTA E SETE MIL E DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS * * * * *
Histórico: Empenho do PED Nº 04601.0003.24.0000266-1 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PÍNTUTA, DESTINADOS A UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO PA 2024/24423 PE 067/2022 ATA 030/2022RPTJ	
Data de Autorização da Despesa: 18/04/2024	Ordenador de Despesa: Jorge Medrado Junior
Observações: Situação do EMP: Empenho (EMP) normal	

Jorge Medrado Junior
Ordenador de Despesa





EMP	NOTA DE EMPENHO	04601.0003.24.0000239-5
Nº Pedido (PED): 04601.0003.24.0000267-1		Data de Emissão: 18/04/2024
Nº Pedido (PAD): * * * * *		
Data de criação do doctº: 18/04/2024		Nº Instrumento: * * * * *
Unidade Orçamentária: 04601 - Fundo de Aparelhamento Judiciário		Unidade Gestora: 0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP
Projeto/Atividade: 2030 - Manutenção de Serviços Técnico e Administrativo de Unidade Judiciária do 1º Grau		Recurso: Normal
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico		Tipo de Empenho: Estimativo
Subfonte - Convênio Federal:		Nº Referência Licitação: 0000000000000672022
Nº IC - Convênio Federal: * * * * *		Motivo Dispensa/Inexigibilidade licitação * * * * *
Nº Processo/Exercício Processo: 24423/2024		Restos a Pagar Não
		Transferido - Restos a Pagar Não
		Nº Processo - SEI: * * * * *

DADOS DO CREDOR	
Código: 2013.07277-1	
Nome: ALDENER GONÇALVES DE OLIVEIRA	
Endereço: OCTAVIO MANGABEIRA, 6233	
Bairro: * * * * *	Município: * * * * *
CEP: 41.706-690	UF: * * * * *
CPF/ CNPJ/ IG: 34.055.962/0001-60	Insc. Estadual: 65925917
RG: * * * * *	

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO	
Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.122.501.2030.9900.339030000.17600120000000000000.1	
Valor Total do Empenho (R\$):	Valor por Extenso:
*** 114.468,00	CENTO E QUATORZE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS * * * * *
Histórico: Empenho do PED Nº 04601.0003.24.0000267-1 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PÍNTUTA, DESTINADOS A UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO PA 2024/24423 PE 067/2022 ATA 030/2022RPTJ	
Data de Autorização da Despesa: 18/04/2024	Ordenador de Despesa: Jorge Medrado Junior
Observações: Situação do EMP: Empenho (EMP) normal	

Jorge Medrado Junior
Ordenador de Despesa





EMP	NOTA DE EMPENHO	04601.0003.24.0000240-9
Nº Pedido (PED): 04601.0003.24.0000268-8		Data de Emissão: 18/04/2024
Nº Pedido (PAD): *** **		
Data de criação do doctº: 18/04/2024		Nº Instrumento: *** **
Unidade Orçamentária: 04601 - Fundo de Aparelhamento Judiciário		Unidade Gestora: 0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP
Projeto/Atividade: 2031 - Manutenção de Serviços Técnico e Administrativo de Unidade Judiciária do 2º Grau		Recurso: Normal
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico		Tipo de Empenho: Estimativo
Subfonte - Convênio Federal:		Nº Referência Licitação: 0000000000000672022
Nº IC - Convênio Federal: *****		Motivo Dispensa/Inexigibilidade licitação *** **
Nº Processo/Exercício Processo: 24423/2024		Restos a Pagar Não
		Nº Processo - SEI: *** **
		Transferido - Restos a Pagar Não

DADOS DO CREDOR	
Código: 2013.07277-1	
Nome: ALDENER GONÇALVES DE OLIVEIRA	
Endereço: OCTAVIO MANGABEIRA, 6233	
Bairro: *** **	Município: *** **
CEP: 41.706-690	UF: *** **
CPF/ CNPJ/ IG: 34.055.962/0001-60	Insc. Estadual: 65925917
RG: *** **	

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO	
Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.122.501.2031.9900.339030000.17600120000000000000.1	
Valor Total do Empenho (R\$):	Valor por Extenso:
*** 19.078,00	DEZENOVE MIL E SETENTA E OITO REAIS *** **
Histórico: Empenho do PED Nº 04601.0003.24.0000268-8 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PINTUTA, DESTINADOS A UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO PA 2024/24423 PE 067/2022 ATA 030/2022RPTJ	
Data de Autorização da Despesa: 18/04/2024	Ordenador de Despesa: Jorge Medrado Junior
Observações: Situação do EMP: Empenho (EMP) normal	

Jorge Medrado Junior
Ordenador de Despesa



Cadastro/Nom 9694854 - JOEL FIRMINO DO NASCIMENTO JUNIOR
Processo/GL: 24908/24 - 3137/24 Qtde de Diárias: 2,5
Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO Qtde dias Úteis: 3
Motivo: SUBSTITUIÇÃO Valor de Diárias: R\$ 800,00
Desconto 259.1
Detalhamento: Atendimento a partes e advogados e atuação em processos.
Valor Recebido: R\$ 1.740,89
Período(s):
De 08/04/2024 08:00 a 10/04/2024 2.5 x 800,00 x 0% - 259.1 = 1.740,90
DESTINO(S): CONCEICAO DO COITE 17/04/2024 00:00

Cadastro/Nom 9698531 - MARIA PAULA DIAS CARVALHO BLUMETTI BRITO
Processo/GL: 24867/24 - 3115/24 Qtde de Diárias: 4,5
Cargo/Função: CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA - LEI Nº 11.916 27/05/2010 Qtde dias Úteis: 4
Motivo: COMITIVA OFICIAL Valor de Diárias: R\$ 1.100,00
Desconto 345.48
Detalhamento: Integrar a comitiva oficial da Presidência do TJBA, em virtude do Encontro Nacional de Tecnologia e Inovação de Justiça Estadual - ENASTIC.
Valor Recebido: R\$ 7.079,52
Período(s):
De 23/04/2024 15:00 a 27/04/2024 4.5 x 1.100,00 x 50% - 345.48 = 7.079,52
DESTINO(S): RIO DE JANEIRO NÃO

Cadastro/Nom 9697039 - MARCUS VINICIUS DA COSTA PAIVA
Processo/GL: 24907/24 - 3182/24 Qtde de Diárias: 3,5
Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO Qtde dias Úteis: 2
Motivo: SUBSTITUIÇÃO Valor de Diárias: R\$ 800,00
Desconto 172.74
Detalhamento: Atuação em Plantão presencial na Vara de Audiências de Custódia de Salvador nos dias 06 e 07 de abril (sábado e domingo) de 2024, conforme designação do decreto judiciário nº 227, de 6 de março de 2024, necessitando deslocamento no dia anterior e retorno no dia seguinte.
Valor Recebido: R\$ 2.627,26
Período(s):
De 05/04/2024 18:00 a 08/04/2024 3.5 x 800,00 x 0% - 172.74 = 2.627,26
DESTINO(S): SALVADOR 18/04/2024 00:00

JOSELI DA SILVA PASSOS ALVES
DIRETORA DE FINANÇAS

RELATÓRIO DE DIÁRIAS RETORNADAS PELO BANCO

CADASTRO.: 13362003400 PROCESSO: 24498/24 V. ESTORNADO: R\$ 2.362,50
NOME: Rosanete Moraes de Souza Fernandes G. L.: 3105/24

JOSELI DA SILVA PASSOS ALVES
DIRETORA DE FINANÇAS

DIRETORIA DE SUPRIMENTO E PATRIMÔNIO

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 046/2024

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa ALDENER GONÇALVES DE OLIVEIRA, inscrita no CNPJ/MF nº 34.055.962/0001-60, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-PAG-2024/24423. Objeto: Materiais de manutenção, através de Ata de Registro de Preços nº 030/2022, referente ao Pregão Eletrônico nº 067/2022. Prazo de entrega até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 048/2024

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa RMR GRÁFICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 46.202.155/0001-01, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-PAG-2024/23695. Objeto: Canetas Esferográficas, através da Ata de Registro de Preços nº 004/2023, referente ao Pregão Eletrônico nº 014/2023. Prazo de entrega até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.